
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 인재개발원

부서: 인재개발원
정책: 전문 행정인 육성
단위: 안정적인 교육지원 (단위:천원)

인재개발원 9,474,514 7,525,436 1,949,078

전문 행정인 육성 6,323,821 4,398,984 1,924,837

안정적인 교육지원 3,492,599 2,051,961 1,440,638

청사 유지관리 3,141,607 1,716,458 1,425,149

201 일반운영비 484,332 419,224 65,108

01 사무관리비 15,400 14,736 664

○일반수용비 15,000

○피복비(조경관리자, 방호원)
400

02 공공운영비 468,932 404,488 64,444

○공공요금 및 제세 등 323,932

○시설장비 유지비 140,000

○차량·선박비(공용차량) 5,000

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○국내여비 800

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○교육지원 및 청사유지관리 업무 추진
3,000

206 재료비 3,300 3,300 0

01 재료비 3,300 3,300 0

○조경관리 약품 및 소모품 구입
3,300

308 자치단체등이전 1,291,175 1,235,134 56,041

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,291,175 1,235,134 56,041

○청사시설물 및 청소(위생)대행사업비
1,291,175

401 시설비및부대비 1,319,000 55,000 1,264,000

01 시설비 1,319,000 55,000 1,264,000

○제3종시설물 정기안전점검
12,000

○테니스장 위험 전주 교체공사
22,000

○테니스장 코트바닥 정비공사
22,000

○흡수식 냉온수기 교체공사
543,000

○체육관 마룻바닥 교체공사
561,000

○원 내 도로 아스팔트 포장공사
21,000

○강의실 및 휴게공간 환경 개선공사
32,000
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15,000,000원

400,000원

323,932,000원

140,000,000원

5,000,000원

800,000원

3,000,000원

3,300,000원

1,291,175,000원

12,000,000원

22,000,000원

22,000,000원

543,000,000원

561,000,000원

21,000,000원

32,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 전문 행정인 육성
단위: 안정적인 교육지원 (단위:천원)

○식당동 증축 및 개보수공사
106,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

○사무실 및 휴게공간 사무집기 구입
15,000

○테니스장 전동 롤러카 구입
10,000

○강의실 냉난방기 구입 15,000

체계적인 급식 및 건강관리 345,612 330,123 15,489

101 인건비 32,847 32,118 729

04 기간제근로자등보수 32,847 32,118 729

○집단급식소 보조인부 32,847

201 일반운영비 312,565 297,805 14,760

01 사무관리비 307,565 292,305 15,260

○일반수용비 11,560

ㅇ집단급식소 소모품 구입 및 수선비
6,000

ㅇ집단급식소 음식물류폐기물 처리비
5,560

○급량비 293,895

ㅇ교육생 등 급식용 식자재 구입
191,295

ㅇ직원 등 급식용 식자재 구입
102,600

○안전보건관리비 2,110

02 공공운영비 5,000 5,500 △500

○의무실운영(의약품구입 등)
5,000

202 여비 200 200 0

01 국내여비 200 200 0

○집단급식소 운영 여비 200

자료실 운영 5,380 5,380 0

201 일반운영비 1,780 1,780 0

01 사무관리비 1,780 1,780 0

○도서관리시스템 유지보수
1,380

○도서관리물품 구입 400

405 자산취득비 3,600 3,600 0

02 도서구입비 3,600 3,600 0

○도서구입비 3,600

내실있는 교육운영 2,831,222 2,347,023 484,199

교육훈련계획 수립 및 연구 42,481 21,536 20,945

201 일반운영비 30,481 9,520 20,961
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106,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

32,847,000원

6,000,000원

5,560,000원

191,295,000원

102,600,000원

2,110,000원

5,000,000원

200,000원

1,380,000원

400,000원

3,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 전문 행정인 육성
단위: 내실있는 교육운영 (단위:천원)

01 사무관리비 30,481 9,520 20,961

○일반수용비(교육훈련 책자 유인 등)
6,350

○운영수당(심의수당 등) 3,170

○수업목적 저작물 이용 보상금
20,961

202 여비 3,000 3,016 △16

01 국내여비 3,000 3,016 △16

○교육훈련 관련 중앙부처 회의 등
3,000

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

○인재개발 교육협력 추진 6,000

○교육계획수립 및 대외업무 추진
3,000

역량개발교육 308,600 290,142 18,458

201 일반운영비 305,000 289,142 15,858

01 사무관리비 305,000 289,142 15,858

○일반수용비 41,000

ㅇ교재비(원고료, 인쇄비 등)
31,000

ㅇ교육운영 물품구입비 5,000

ㅇ현장학습비 5,000

○운영수당(강사수당 등) 117,000

○임차료(현장학습차량 등)
7,000

○위탁교육비 140,000

202 여비 3,600 1,000 2,600

01 국내여비 3,600 1,000 2,600

○현장학습 인솔 및 강사섭외 등
3,600

4급 승진후보자 역량평가 275,700 245,970 29,730

201 일반운영비 141,500 113,370 28,130

01 사무관리비 141,500 113,370 28,130

○일반수용비 8,500

ㅇ교재비(원고료, 인쇄비 등)
7,500

ㅇ평가운영 물품구입비 1,000

○운영수당(평가위원수당 등)
130,000

○임차료(평가장소) 3,000

207 연구개발비 132,600 132,600 0

01 연구용역비 132,600 132,600 0

○4급 승진후보자 역량평가 과제 개발 등 운
영 용역 132,600
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6,350,000원

3,170,000원

20,961,000원

3,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

31,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

117,000,000원

7,000,000원

140,000,000원

3,600,000원

7,500,000원

1,000,000원

130,000,000원

3,000,000원

132,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 전문 행정인 육성
단위: 내실있는 교육운영 (단위:천원)

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

○노트북 구입 1,600

중견간부양성교육 585,000 335,600 249,400

201 일반운영비 331,000 331,600 △600

01 사무관리비 331,000 331,600 △600

○일반수용비 70,000

ㅇ교재유인 및 구입비 25,000

ㅇ교육과정 운영물품 구입
5,000

ㅇ현장학습비 40,000

○위탁교육비 9,000

○운영수당(강사수당 등) 242,000

○임차료(현장학습차량 등)
10,000

202 여비 251,000 1,000 250,000

01 국내여비 1,000 1,000 0

○현장학습 인솔 및 강사섭외 등
1,000

04 국제화여비 250,000 0 250,000

○핵심중견간부양성과정 국외연수
250,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○교육관련 강사섭외 및 대외업무 추진
3,000

국제화에 필요한 외국어교육 299,100 306,000 △6,900

201 일반운영비 208,100 305,000 △96,900

01 사무관리비 208,100 305,000 △96,900

○일반수용비 35,100

ㅇ교재유인 및 구입비 8,000

ㅇ교육과정 운영물품 구입
3,500

ㅇ현장학습비 15,600

ㅇ평가수수료(공인어학능력평가)
8,000

○위탁교육비 3,000

○운영수당(강사수당 등) 165,000

○임차료(현장학습차량 등)
5,000

202 여비 91,000 1,000 90,000

01 국내여비 1,000 1,000 0

○현장학습 인솔 및 강사섭외 등
1,000
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1,600,000원

25,000,000원

5,000,000원

40,000,000원

9,000,000원

242,000,000원

10,000,000원

1,000,000원

250,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

3,500,000원

15,600,000원

8,000,000원

3,000,000원

165,000,000원

5,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 전문 행정인 육성
단위: 내실있는 교육운영 (단위:천원)

04 국제화여비 90,000 0 90,000

○글로벌인재양성과정 국외연수
90,000

행정실무 기본교육 353,000 377,290 △24,290

201 일반운영비 352,000 376,290 △24,290

01 사무관리비 352,000 376,290 △24,290

○일반수용비 91,200

ㅇ교재비(원고료, 인쇄비, 구입비 등)
70,000

ㅇ교육운영 물품구입비 9,200

ㅇ현장학습비 12,000

○운영수당(강사수당 등) 112,800

○위탁교육비 132,000

○임차료(현장학습차량 등)
16,000

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○현장학습 인솔 및 강사섭외 등
1,000

분야별 전문교육 288,640 295,540 △6,900

201 일반운영비 287,140 294,040 △6,900

01 사무관리비 287,140 294,040 △6,900

○일반수용비 97,400

ㅇ교재비(원고료, 인쇄비 등)
59,000

ㅇ교육운영 물품구입비 2,400

ㅇ현장학습비 36,000

○운영수당(강사수당 등) 174,740

○임차료(현장학습차량 등)
15,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○현장학습 인솔 및 강사섭외 등
1,500

공무원 사이버교육 322,841 466,045 △143,204

201 일반운영비 115,900 152,418 △36,518

01 사무관리비 92,000 92,000 0

○전산소모품 등 구입 3,000

○공무원 e-러닝(외국어)과정 위탁 운영
89,000

02 공공운영비 23,900 60,418 △36,518

○PC 및 네트워크 유지보수
23,900

202 여비 600 600 0
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90,000,000원

70,000,000원

9,200,000원

12,000,000원

112,800,000원

132,000,000원

16,000,000원

1,000,000원

59,000,000원

2,400,000원

36,000,000원

174,740,000원

15,000,000원

1,500,000원

3,000,000원

89,000,000원

23,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 전문 행정인 육성
단위: 내실있는 교육운영 (단위:천원)

01 국내여비 600 600 0

○사이버교육운영 등 업무추진
600

301 일반보전금 21,306 10,027 11,279

10 사회복무요원보상금 21,306 10,027 11,279

○봉급 17,330

○중식비 2,450

○교통비 1,120

○상해보험료 70

○피복비 336

308 자치단체등이전 88,250 87,500 750

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 88,250 87,500 750

○통합 교육관리시스템 유지관리비 분담금
88,250

405 자산취득비 96,785 0 96,785

01 자산및물품취득비 96,785 0 96,785

○교육용PC 및 SW 구입 73,724

○네트워크 장비 구입 23,061

교육장비 유지관리 355,860 8,900 346,960

201 일반운영비 8,900 8,900 0

02 공공운영비 8,900 8,900 0

○시설장비유지비 8,900

405 자산취득비 346,960 0 346,960

01 자산및물품취득비 346,960 0 346,960

○방송 및 영상장비 구입 345,360

○노트북 구입 1,600

행정운영경비 3,150,693 3,126,452 24,241

인력운영비(인재개발원) 3,025,234 3,000,034 25,200

인력운영비 3,025,234 3,000,034 25,200

101 인건비 3,003,032 2,978,933 24,099

01 보수 2,538,665 2,541,912 △3,247

○봉급 1,929,164

ㅇ3급 104,973

ㅇ4급 288,090

ㅇ5급 475,074

ㅇ6급 602,424

ㅇ7급 385,968

ㅇ8급 26,499

ㅇ9급 46,136

○정근수당 85,394

ㅇ6급 50,202

ㅇ7급 32,164
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600,000원

17,330,000원

2,450,000원

1,120,000원

70,000원

336,000원

88,250,000원

73,724,000원

23,061,000원

8,900,000원

345,360,000원

1,600,000원

8,747,750원*1명*12월

8,002,500원*3명*12월

6,598,250원*6명*12월

4,183,500원*12명*12월

3,216,400원*10명*12월

2,208,200원*1명*12월

1,922,300원*2명*12월

50,202,000원

32,164,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(인재개발원) (단위:천원)

ㅇ8급 1,105

ㅇ9급 1,923

○연가보상비 21,106

ㅇ3급 978

ㅇ4급 2,685

ㅇ5급 4,767

ㅇ6급 7,196

ㅇ7급 4,611

ㅇ8급 317

ㅇ9급 552

○가족수당 16,080

ㅇ배우자 9,600

ㅇ직계존비속 1,680

ㅇ첫째아 1,800

ㅇ둘째아 1,680

ㅇ세째아 1,320

○정근수당 가산금 26,400

ㅇ25년이상 17,160

ㅇ20년 ~ 25년미만 1,320

ㅇ15년 ~ 20년미만 3,840

ㅇ10년 ~ 15년미만 2,880

ㅇ5년 ~ 10년미만 1,200

○대우공무원수당 16,209

ㅇ4급 3,072

ㅇ6급 2,059

ㅇ7급 11,078

○특수업무수당 11,040

ㅇ기술정보수당 3,960

ㆍ기술정보수당 2,160

ㆍ가산금 1,080

ㆍ가산금 720

ㅇ특수직무수당 4,800

ㆍ특수직무수당 4,800

ㅇ모범수당 600

ㅇ의료업무수당 360

ㆍ의료업무수당 360

ㅇ연구업무수당 1,320

ㆍ연구업무수당 1,320

○초과근무수당 169,218

ㅇ시간외근무수당 169,218

ㆍ5급 39,140

ㆍ6급 66,766
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1,105,000원

1,923,000원

978,000원

2,685,000원

4,767,000원

7,196,000원

4,611,000원

317,000원

552,000원

40,000원*20명*12월

20,000원*7명*12월

30,000원*5명*12월

70,000원*2명*12월

110,000원*1명*12월

130,000원*11명*12월

110,000원*1명*12월

80,000원*4명*12월

60,000원*4명*12월

50,000원*2명*12월

255,920원*1명*12월

171,524원*1명*12월

131,873원*7명*12월

30,000원*6명*12월

30,000원*3명*12월

20,000원*3명*12월

100,000원*4명*12월

50,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

110,000원*1명*12월

14,692원*6명*12월*37시간

12,531원*12명*12월*37시간



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(인재개발원) (단위:천원)

ㆍ7급 50,257

ㆍ8급 4,512

ㆍ9급 8,543

○정액급식비 58,800

○명절휴가비 106,104

ㅇ6급 60,243

ㅇ7급 38,597

ㅇ8급 2,650

ㅇ9급 4,614

○직급보조비 99,150

ㅇ3급 6,000

ㅇ4급 14,400

ㅇ5급 18,000

ㅇ6급 26,640

ㅇ시간선택제임기제 다급
1,890

ㅇ7급 25,920

ㅇ8급 2,100

ㅇ9급 4,200

02 기타직보수 165,097 152,587 12,510

○일반임기제(2명) 95,388

ㅇ연봉 51,244

ㅇ연봉 44,144

○시간외근무수당
10,052

○정액급식비 3,360

○연가보상비 957

○고용보험부담금 988

○시간선택제임기제(다급) 43,272

ㅇ연봉 43,272

○가족수당 840

ㅇ배우자 480

ㅇ첫째아 360

○특수직무수당 2,164

○시간외근무수당
5,026

○정액급식비 1,680

○연가보상비 435

○고용보험료 935

03 공무직(무기계약)근로자보수 299,270 284,434 14,836

○무기계약근로자보수 174,542

ㅇ기본급(7명) 174,542

○초과근무수당 등 52,994
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11,319원*10명*12월*37시간

10,162원*1명*12월*37시간

9,620원*2명*12월*37시간

140,000원*35명*12월

60,243,000원

38,597,000원

2,650,000원

4,614,000원

500,000원*1명*12월

400,000원*3명*12월

250,000원*6명*12월

185,000원*12명*12월

157,500원*1명*12월

180,000원*12명*12월

175,000원*1명*12월

175,000원*2명*12월

4,270,330원*1명*12월

3,678,660원*1명*12월

11,319원*2명*12월*37시간

140,000원*2명*12월

957,000원

988,000원

3,606,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

2,164,000원

11,319원*1명*12월*37시간

140,000원*1명*12월

435,000원

935,000원

2,077,880원*7명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(인재개발원) (단위:천원)

ㅇ시간외수당
46,759

ㅇ휴일근무수당
6,235

○연가보상비 10,391

○명절휴가비 17,455

○정액급식비 11,760

○가족수당 6,840

ㅇ배우자 960

ㅇ직계존비속 480

ㅇ첫째아 1,080

ㅇ둘째아 1,680

ㅇ세째아 2,640

○정근수당 8,728

○정근수당가산금 4,200

○위험수당 10,080

○현장근로수당(조경인부)
840

○목욕수당(조경인부)
1,440

304 연금부담금등 22,202 21,101 1,101

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 22,202 21,101 1,101

○공무직(무기계약)근로자 보험료 부담금 등 22,202

ㅇ공무직 국민연금 부담금
13,468

ㅇ공무직 고용보험 부담금
5,238

ㅇ공무직 산재보험 부담금
3,496

기본경비(인재개발원) 125,459 126,418 △959

부서운영비 125,459 126,418 △959

201 일반운영비 47,379 47,689 △310

01 사무관리비 47,379 47,689 △310

○부서운영 일반수용비 17,229

ㅇ교육지원과 5,869

ㅇ인재기획과 5,680

ㅇ인재양성과 5,680

○일·숙직비 14,550

ㅇ일직비 7,140

ㅇ숙직비 7,410

○급량비 15,600

ㅇ교육지원과 5,600

ㅇ인재기획과 5,000

ㅇ인재양성과 5,000
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18,555원*7명*12월*30시간

18,555원*7명*12월*4시간

12,370원*7명*15일*8시간

17,455,000원

140,000원*7명*12월

40,000원*2명*12월

20,000원*2명*12월

30,000원*3명*12월

70,000원*2명*12월

110,000원*2명*12월

8,728,000원

50,000원*7명*12월

140,000원*6명*12월

70,000원*1명*12월

120,000원*1명*12월

13,468,000원

5,238,000원

3,496,000원

5,869,000원

5,680,000원

5,680,000원

7,140,000원

7,410,000원

5,600,000원

5,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 인재개발원
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(인재개발원) (단위:천원)

202 여비 14,740 15,149 △409

01 국내여비 14,740 15,149 △409

○기본업무수행여비 14,740

ㅇ교육지원과 5,170

ㅇ인재기획과 4,785

ㅇ인재양성과 4,785

203 업무추진비 17,640 18,280 △640

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○인재개발원장 6,600

02 정원가산업무추진비 1,440 1,480 △40

○정원가산업무추진비 1,440

04 부서운영업무추진비 9,600 10,200 △600

○교육지원과 3,600

○인재기획과 3,000

○인재양성과 3,000

204 직무수행경비 44,700 45,300 △600

01 직책급업무수행경비 24,300 24,300 0

○직책급업무수행경비 24,300

ㅇ3급 11,700

ㅇ4급 12,600

02 특정업무경비 20,400 21,000 △600

○대민활동비 20,400

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○문서세단기 구입 1,000
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5,170,000원

4,785,000원

4,785,000원

6,600,000원

1,440,000원

3,600,000원

3,000,000원

3,000,000원

11,700,000원

12,600,000원

20,400,000원

1,000,000원


